绍   兴   市    卫    生   局

绍兴市直卫生系统安全生产“百日整治”

专项行动督查通知
市直各医疗卫生单位：

根据市政府安全生产“百日整治”专项行动方案和《绍兴市卫生局关于印发全市消防安全“打非治违、消除火患”专项行动实施方案的通知》绍市卫发[2012]91号、《绍兴市卫生局关于印发市直卫生系统安全生产“百日整治”专项行动方案的通知》绍市卫发[2012]154号的要求，经研究，决定对市直卫生系统安全生产“百日整治”专项行动开展督查。现通知如下：

一、工作目标

通过对市直卫生系统安全生产专项整治行动的督查，强化安全生产责任主体，有效解决安全生产重点问题、难点问题和突出问题，进一步促进本系统事故隐患的整改与落实，进一步提升各单位安全生产防范能力。
二、督查重点

（一）各单位部署“打非治违、消除火患”和安全生产“百日整治”行动工作情况；

（二）各单位对安全生产工作责任制落实情况；

（三）各单位对员工进行安全生产、消防知识培训、应急演练，应急队伍和应急预案的落实情况；

（四）进一步排查在消防和特种设备上存在安全隐患问题，督促并指导各单位及时整改；

（五）各单位采取综合安全防范措施，在安全生产“百日整治”中发现问题及处置情况；

三、督查方式

（一）听取汇报。听取被督查单位关于消防安全“打非治违、消除火患”专项行动、消防安全“四个能力”及户籍化建设和安全生产“百日整治”专项行动阶段性工作、问题困难、特色亮点的情况汇报和下一步工作安排；

（二）查阅资料。查阅反映组织领导、动员部署、督查检查等相关文件、记录和资料；

（三）实地检查。

四、督查安排

（一）时间安排：2012年9月10日至2012年9月11日，督查组人员9月10日上午8：30卫生局门口集中上车。

（二）分组安排：本次督查我局邀请市消防支队、市质监局专家参加，共分二个组。
第一组：市人民医院、市妇保院、市中医院、市六院、市七院、附属医院、市五院、市口腔医院、继教中心、学会办
组长：金红柱   市卫生局副局长

成员：斯  勇   市消防支队，手机：13626870213
      陈  巍   市质监局，  手机：13757570212
      任立忠   市质监局，  手机：13516756759
      何天祥   市人民医院，手机：13857532236
联系人：孙奇峰  市卫生局， 手机：13957589296  669196

第二组：市疾控中心、市卫生监督所、市中心血站、市急救中心（以上4个单位9月10日上午9：00集中在市疾控中心会议室汇报）、马山医院、斗门医院、东浦医院、灵芝医院、稽山医院、迪荡医院、沥海卫生院
组长：韦青萍  市卫生局纪检组长

郑 杰  市卫生局副局长
成员： 毛边城 市消防支队，手机：13819538041
               沈连军 市质监局，  手机：13857586706
               徐 华  市中医院，  手机：13018808887
联系人：鲁百云  市卫生局，手机：13757571975  661975
五、工作要求

（一）各单位要深刻认识做好安全生产工作的重要性和紧迫性，高度重视安全生产工作，配合做好迎检工作。

（二）各督查组要突出重点，掌握真实情况，找准薄弱环节，进行重点督查，做到检查与指导相结合，切实帮助各单位在安全生产工作中存在的问题和困难。

（三）各督查组对督查过程中掌握的情况、发现的问题以及解决办法（意见、建议）以书面形式整理汇总，形成督查意见反馈被督查单位，及时做好整改工作。
附件：市直卫生系统安全生产督查情况表

 绍兴市卫生局

2012年9月3日

市直卫生系统安全生产督查情况表
	被督查
单  位

	督查时间

	督查人

	督

查

情

况
	存在问题：

	落

实

整

改
情

况
	                     单位法人签名：

                        2012年   月  日